
 
 
                            ZARZĄDZENIE NR  2777/2010 
                          PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
                          Z DNIA  3 LISTOPADA 2010 R. 
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 2446/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 
października 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności do 
nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Lipowej, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków oraz na zmianę 
przebiegu drogi służebnej. 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
 W zarządzeniu nr 2446/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 października 
2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności do nieruchomości gruntowej 
położonej przy ul. Lipowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Miejskiej Kraków oraz na zmianę przebiegu drogi służebnej wprowadza 
się następujące zmiany: 

1)   w § 1 pkt. 2 lit. a) i lit. b) wyrazy „na rzecz każdoczesnych właścicieli i użytkowników 
wieczystych działek nr 262/8, 262/9, 262/5, 262/6, 37/21, obręb 14, jednostka 
ewidencyjna Podgórze, objętych księgami wieczystymi nr KR1P/00334895/5, 
nr KR1P/00210026/8, nr KR1P/00190348/4” zastępuje się wyrazami „na rzecz 
każdoczesnych właścicieli i użytkowników wieczystych działek nr 262/8, 262/9, 
262/5, 262/6, obręb 14, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętych księgami 
wieczystymi nr KR1P/00334895/5, nr KR1P/00210026/8.”  

2) załącznik graficzny do zarządzenia nr 2446/2010 zastępuje się załącznikiem 
graficznym niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         Prezydent Miasta Krakowa 
 
                                                                                                           / - / 
 

 
 
 
 
 

 


